[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29 февраля 2016 г                                  № 7
г. Колпашево

Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение»
С целью решения вопроса местного значения по составлению и рассмотрению проекта бюджета поселения, осуществлению контроля за его исполнением, составлению и утверждению отчета об исполнении бюджета поселения
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение» согласно приложению, к настоящему решению.

2. Признать утратившими силу следующие решения Совета Колпашевского городского поселения:

1) Решение Совета Колпашевского городского поселения от 3 апреля 2012 № 17 «О бюджетном процессе»;

2) Решение Совета Колпашевского городского поселения от 11 декабря 2012 № 71 «О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 03.04.2012 № 17 «О бюджетном процессе»;
3) Решение Совета Колпашевского городского поселения от 30 мая 2013 № 24 «О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 03.04.2012 № 17 «О бюджетном процессе»;
4) Решение Совета Колпашевского городского поселения от 21 ноября 2013 № 50 «О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 03.04.2012 № 17 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение»;
5) Решение Совета Колпашевского городского поселения от 24 апреля 2014 № 15 «О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 03.04.2012 № 17 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение»;
6) Решение Совета Колпашевского городского поселения от 05 февраля 2015 № 2 «О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 03.04.2012 № 17 «О бюджетном процессе».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2016 года.
4. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органа местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава Колпашевского

городского поселения                                                                      А.А. Черников

Председатель Совета Колпашевского
Городского поселения                                                                       А.Ф. Рыбалов